
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 노인복지과

노인복지과 167,629,743 167,450,889 178,854

국 105,963,195 105,837,885 125,310

시 32,961,271 32,843,947 117,324

구 28,705,277 28,769,057 △63,780

노인 복지 증진 165,545,881 165,367,027 178,854

국 105,963,195 105,837,885 125,310

시 32,961,271 32,843,947 117,324

구 26,621,415 26,685,195 △63,780

노인복지 증진사업 139,589,627 139,678,709 △89,082

국 96,709,159 96,697,039 12,120

시 25,329,035 25,303,385 25,650

구 17,551,433 17,678,285 △126,852

효드림복지카드사업 364,640 340,640 24,000

시 182,320 170,320 12,000

구 182,320 170,320 12,000

301 일반보전금 364,640 340,640 24,000

시 182,320 170,320 12,000

구 182,320 170,320 12,000

01 사회보장적수혜금 364,640 340,640 24,000

○효드림복지카드 364,640 340,640 24,000경정 364,640,000원

시 182,320 170,320 12,000

구 182,320 170,320 12,000

노인의날 기념식 개최 0 23,200 △23,200

201 일반운영비 0 19,000 △19,000

03 행사운영비 0 19,000 △19,000

○행사운영비 0 19,000 △19,000경정 0원

301 일반보전금 0 4,200 △4,200

09 행사실비지원금 0 4,200 △4,200

○노인의 날 기념식 참석자 실비 0 4,200 △4,200경정 0원

경로위안잔치 개최 0 121,500 △121,500

201 일반운영비 0 11,500 △11,500

03 행사운영비 0 11,500 △11,500

○경로위안잔치 0 11,500 △11,500경정 0원

301 일반보전금 0 110,000 △110,000

09 행사실비지원금 0 110,000 △110,000

○경로위안잔치 행사실비 보상금 0 110,000 △110,000경정 0원

거동불편 저소득 재가노인 식사배달 36,400 35,700 700

시 18,200 17,850 350

구 18,200 17,850 350

307 민간이전 36,400 35,700 700

시 18,200 17,850 350

구 18,200 17,850 350

11 사회복지사업보조 36,400 35,700 700
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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○거동불편 저소득 재가노인 식사배달

36,400 35,700 700경정 36,400,000원

시 18,200 17,850 350

구 18,200 17,850 350

경로식당 무료급식 사업 512,400 499,800 12,600

시 256,200 249,900 6,300

구 256,200 249,900 6,300

307 민간이전 512,400 499,800 12,600

시 256,200 249,900 6,300

구 256,200 249,900 6,300

11 사회복지사업보조 512,400 499,800 12,600

○경로식당 무료급식 사업 512,400 499,800 12,600경정 512,400,000원

시 256,200 249,900 6,300

구 256,200 249,900 6,300

노인편의 증진공간 운영 198 1,000 △802

201 일반운영비 198 1,000 △802

01 사무관리비 198 1,000 △802

○노인편의 증진공간 운영비 198 1,000 △802경정 198,000원

코로나19 사망자 장례지원비 지원 85,246 73,126 12,120

국 85,246 73,126 12,120

302 이주및재해보상금 85,246 73,126 12,120

국 85,246 73,126 12,120

02 민간인재해및복구활동보상금 85,246 73,126 12,120

○코로나19 사망자 장례지원비 지원

85,246 73,126 12,120경정 85,246,000원

국 85,246 73,126 12,120

취약노인 여름물품 지원 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

307 민간이전 7,000 0 7,000

시 7,000 0 7,000

11 사회복지사업보조 7,000 0 7,000

○취약노인 여름물품 지원(성립전)

7,000 0 7,0007,000,000원

시 7,000 0 7,000

노인일자리 사업 18,938,006 18,682,266 255,740

국 9,084,369 8,971,179 113,190

시 4,834,401 4,749,725 84,676

구 5,019,236 4,961,362 57,874

노인일자리 및 사회활동지원 확대(사업수행기관 지원

)

17,300,076 17,073,696 226,380

국 8,630,538 8,517,348 113,190

시 4,334,769 4,278,173 56,596

구 4,334,769 4,278,175 56,594

307 민간이전 17,300,076 17,073,696 226,380

국 8,630,538 8,517,348 113,190
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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인일자리 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 4,334,769 4,278,173 56,596

구 4,334,769 4,278,175 56,594

11 사회복지사업보조 17,300,076 17,073,696 226,380

○노인일자리 수행기관 지원(사업비)

16,453,230 16,226,850 226,380경정 16,453,230,000원

국 8,207,115 8,093,925 113,190

시 4,123,058 4,066,462 56,596

구 4,123,057 4,066,463 56,594

노인일자리 전담인력(기간제)복지점수 5,100 5,400 △300

시 5,100 5,400 △300

307 민간이전 5,100 5,400 △300

시 5,100 5,400 △300

11 사회복지사업보조 5,100 5,400 △300

○노인일자리전담인력(기간제)복지점수

5,100 5,400 △300경정 5,100,000원

시 5,100 5,400 △300

노인일자리 신규 수행기관 지원 109,960 107,000 2,960

시 55,180 53,500 1,680

구 54,780 53,500 1,280

307 민간이전 109,960 107,000 2,960

시 55,180 53,500 1,680

구 54,780 53,500 1,280

10 사회복지시설법정운영비보조 109,960 107,000 2,960

○노인일자리신규수행기관지원(인건비)

101,560 99,000 2,560경정 101,560,000원

시 50,780 49,500 1,280

구 50,780 49,500 1,280

○노인일자리 수행기관 종사자 종합건강검진비

400 0 400400,000원

시 400 0 400

인천형 어르신 새일자리 사업(꽃모농장) 26,700 0 26,700

시 26,700 0 26,700

307 민간이전 26,700 0 26,700

시 26,700 0 26,700

11 사회복지사업보조 26,700 0 26,700

○인천형 어르신 새일자리 공모사업(성립전)

26,700 0 26,70026,700,000원

시 26,700 0 26,700

노인복지 시설지원 7,018,248 7,006,052 12,196

국 169,667 169,667 0

시 2,797,835 2,790,837 6,998

구 4,050,746 4,045,548 5,198

노인여가복지시설 종사자 종합건강검진비 지원 5,000 4,800 200

시 5,000 4,800 200

307 민간이전 5,000 4,800 200

시 5,000 4,800 200
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부서: 노인복지과

정책: 노인 복지 증진

단위: 노인복지 시설지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

10 사회복지시설법정운영비보조 5,000 4,800 200

○노인여가복지시설 종사자 종합건강검진비 지

원(성립전포함) 5,000 4,800 200경정 5,000,000원

시 5,000 4,800 200

노인복지실무자 역량강화 600 1,200 △600

201 일반운영비 600 1,200 △600

01 사무관리비 600 1,200 △600

○노인복지실무자 교육비 600 1,200 △600경정 600,000원

재가노인복지시설 운영지원 758,820 745,224 13,596

시 381,010 374,212 6,798

구 377,810 371,012 6,798

307 민간이전 758,820 745,224 13,596

시 381,010 374,212 6,798

구 377,810 371,012 6,798

10 사회복지시설법정운영비보조 758,820 745,224 13,596

○재가노인복지시설 운영지원

755,620 742,024 13,596경정 755,620,000원

시 377,810 371,012 6,798

구 377,810 371,012 6,798

모범경로당 현판 제작 0 1,000 △1,000

201 일반운영비 0 1,000 △1,000

01 사무관리비 0 1,000 △1,000

○모범경로당 현판제작 0 1,000 △1,000경정 0원
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